
 

 

ROZPIS 
závodů ve skocích na trampolíně 

 

  ČAKOVICKÁ BLECHA 2024 
 
 

 

Datum a místo konání: sobota 16.11.2024, Sokolovna Čakovice, Jizerská 328/4, Praha 9 

Ředitel závodu: Martina Řehořová, trampolinycakovice@gmail.com 

Přihlášky: přes e-mail trampolinycakovice@gmail.com do neděle 3. 11. 2024 

Startovné: 300,- Kč 

Rozhodčí: Každý zúčastněný oddíl zajistí minimálně 1 rozhodčího. 

 
Kategorie: 
 

 L1 dívky, L1 chlapci – VS: max. hodnota obtížnosti = 0.6 bodu      
 R1 dívky, R1 chlapci – VS: max. hodnota obtížnosti = 1.2 bodu    
 R2 dívky, R2 chlapci – VS: max. hodnota obtížnosti = 1.7 bodu    
 R3 dívky, R3 chlapci – VS: max. hodnota obtížnosti = 2.6 bodu    
 D1 dívky, D1 chlapci – VS: max. hodnota obtížnosti = 5.0 bodu     
 D2 dívky, D2 chlapci – VS: max. hodnota obtížnosti = 6.0 bodu     
 15+ dívky, 15+ chlapci 
◦ kvalifikace typu A = 2 volné sestavy, lepší se počítá 
◦ maximální hodnota obtížnosti =7,0 bodu 

 
 
 

 Kvalifikace se skládá z povinné a volné sestavy (kromě kategorie 15+). 
 Do finále postoupí 5 závodníků. 
 Pokud je v kategorii 4 nebo 5 závodníků, do finále postoupí 3 závodníci.  
 Vítězem je závodník s nejvyšším počtem bodů za finálovou sestavu.  
 V případě 3 nebo méně startujících se finále nekoná, vítězem se stane závodník 

s nejvyšším počtem bodů za kvalifikaci.  
 V případě kategorie 15+ bude při 3 a méně závodnících vítězem závodu 

závodník s nejvyšším počtem za kvalifikační volnou sestavu. 
 Závodní karty budou pouze pro kategorie D1 a D2. 
 Hodnotí se pouze provedení a u volných sestav také obtížnost. 
 V případě velkého počtu závodníků v kategorii, se příslušná kategorie rozdělí na 

mladší a starší. 

 

Nářadí: 2x trampolína Eurotramp 4x4 

Časový program: 

 8:30 otevření tělocvičny 

 9:00 – 9:50 volný trénink 

 9:30 porada vedoucích a rozhodčích 

 10:00 začátek závodu 

 



 

 

Podle počtu přihlášených bude stanoven časový rozpis závodu. Prosím, počítejte s časovou 
rezervou – pořadatel může posunout časový průběh až o 1 hodinu napřed.  

V hale nebudou k dispozici rozcvičovací trampolíny. Rozcvičení na závodních trampolínách 
proběhne vždy před kvalifikací dané kategorie. Každý skokan má garantované jen 3 výstupy 
na trampolíně. 

 

Úbor: dle soutěžních předpisů a pravidel 

Přílohy:  

 Předepsané sestavy 

 Závodní karty 

 Formulář pro přihlášky 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE: 

Vstup do tělocvičny je možný pouze po přezutí nebo bez bot. 

Na místě bude možné zakoupit drobné občerstvení a upomínkové předměty. 

Prosíme, neparkujte přímo před Sokolovnou. Parkování je možné na přilehlém parkovišti u 
panelových domů: https://maps.app.goo.gl/GE89bqZc41YeBZP39.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za kolektiv pořadatelů 

Martina Řehořová 

 

Mobil: 776 166 077 

Web: www.gotjac.cz  

Email:  trampolinycakovice@gmail.com 
  

 


